
 

 

UCHWAŁA  NR   8/33/2023 

z dnia 26 października 2023 roku  

w sprawie wyboru firmy audytorskiej 

 

 

Na podstawie art. 410 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm) w zw. z art. 66 ust. 4 oraz ust. 5 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 poz. 351 z późn. 

zm.), Rada Uczelni UMFC uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Uczelni wybiera do zbadania sprawozdań finansowych Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina za lata 2023 – 2024 firmę audytorską ECOVIS 

POLAND AUDIT, Tax & Accounting Sp. z o.o. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             

           Janusz Marynowski1 
Przewodniczący Rady Uczelni              

        
             

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


